



Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonywanie usług tłumaczeń pisemnych specjalistycznych z użyciem słownictwa prawniczego w podziale na 5 zadań”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z art. 38 ust. 1a ustawy Pzp, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Odpowiedzi na pytania do SIWZ – zestaw II

Pytanie 1

Proszę o jednoznaczne potwierdzenie, czy ww. postępowaniu dopuszczalne jest składanie ofert częściowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 13.2. SIWZ Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę zadań.

Pytanie 2

Czy na potwierdzenie wykonanych zleceń należy złożyć odpowiednie referencje?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SIWZ Wykonawca winien złożyć wykaz osób, w którym wskaże wymagane informacje bez załączania referencji potwierdzających wykonanie zleceń przez wskazane osoby.

Pytanie 3

Czy na potwierdzenie kwalifikacji tłumacza należy złożyć kopie dyplomów?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SIWZ Wykonawca winien złożyć wykaz osób, w którym wskaże wymagane informacje.

Pytanie 4

Jaka jest całkowita ilość stron dla części 1?

Odpowiedź:

Szacunkowy zakres zamówienia został przedstawiony w pkt. III Opisu przedmiotu zamówienia.

Zadanie 1:

Nr zadania	Przedmiot zamówienia	Szacowany zakres do
Zadanie nr 1	Wykonywanie usług tłumaczeń pisemnych specjalistycznych z użyciem słownictwa prawniczego w obszarze języka angielskiego	800 stron

Pytanie 5

Czy należy do dokumentacji dołączyć parafowaną umowę?

Odpowiedź:

Sposób przygotowania ofert został opisany w pkt. 13 SIWZ.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Biura Administracyjno-Finansowego

Jarosław Wyżgowski